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Wysłany przez papieża na pustynię
Communio in Christo upamiętnia biskupa Jeana Jacques‘a Gaillota (1935-2023), 
który 11 września skończyłby 90 lat. Znany ze swojego zaangażowania na rzecz 
ubogich, zepchniętych na margines i przedstawicieli mniejszości, Gaillot został w 
1995 r. zwolniony przez papieża Jana Pawła II z urzędu w Évreux i przeniesiony jako 
biskup tytularny do algierskiego Partenia. Ta pustynna diecezja, która w V wieku 
zniknęła pod piaskami Sahary, istnieje już tylko na papierze.

W 2004 roku miał przyjechać do Mechernich jako główny celebrans na 20. 
rocznicę założenia Communio, ale kardynał Meisner interweniował i nie zezwolił 
na to. Pomimo upokorzenia Gaillot pozostał nieustraszony: założył „diecezję 
internetową”, angażował się społecznie, ostrzegał przed marginalizacją – jego 
serce było stworzone do miłości bliźniego. W ten sposób Gaillot i Matka Maria 
Teresa stali się duchowym rodzeństwem. (rl)

Spotkanie Communio w 
Polsce: wiara łączy
Na początku września Tczew i Swarożyn stały się miejscami 
żywych spotkań. Chrześcijanie z Polski, Niemiec i Indii 
zebrali się, aby doświadczyć Communio in Christo, 
wspólnoty w Chrystusie, wykraczającej poza granice 
państw.

Ponad 50 uczestników – księża, osoby zakonne i świeccy 
– uczestniczyło w modlitwach, wykładach, pielgrzymce i 
koncercie „Fusion of Sounds”. Siostra Lidwina opowiedziała 
o historii Communio, Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil 
przypomniał, że każdy chrześcijanin jest powołany do 
świętości. (rl)

Dowiedz się więcej

https://www.communio.nrw/pl/aktuelles/artykul/communio-treffen-in-polen.html


Serdecznie gratulujemy, Ludwigu 
Sebus: 100 lat i mecenas w 
Mechernich!
Kolonia świętowała 100. urodziny Ludwiga Sebusa koncertem 
filharmonicznym i biografią emitowaną przez stację telewizyjną 
WDR – w Mechernich ogłoszono, że „wielki seigneur” kolońskiego 
karnawału od 20 lat dyskretnie i bez rozgłosu wspiera hospicjum 
„Stella Maris”. Przewodniczący Stowarzyszenia Przyjaciół 
Hospicjum i burmistrz dr Hans-Peter Schick oraz dyrektor Dzieła 
Socjalnego Norbert Arnold złożyli gratulacje popularnemu 
piosenkarzowi i podziękowali mu za wierne wsparcie. „Sponsorzy 
działający w tle są nieodzowni. Fakt, że osoba z pierwszej ligi 
medialnej, taka jak Ludwig Sebus, od wielu lat chce wspierać 
tę działalność, jest dla pracowników motywacją i szczególnym 
potwierdzeniem ponadregionalnego uznania” – powiedział Schick. 
(rl)

„Miłość nie potrzebuje 
tłumaczenia” – spotkanie 
Communio w Mechernich
Na początku września Dom Macierzysty w Mechernich 
stał się miejscem wzruszającej jedności: księża, siostry, 
seminarzyści i przyjaciele z różnych krajów wspólnie modlili 
się na różańcu, odprawili mszę dziękczynną, a następnie 
spotkali się na wspólnym wieczorze z projekcją filmu, 
kolacją i ożywioną wymianą zdań w refektarzu Domu 
Macierzystego. Ojciec Rudolf Ammann przypomniał o 
założeniu wspólnoty przez Matkę Marię Teresę – o jej wizji 
praktycznego życia miłością. Podczas spotkania dało się 
odczuć, że wspólnota ta żyje miłością bliźniego, tak jak jej 
Założycielka, Matka Maria Teresa. Lub, jak to ujął Przeor 
Generalny ks. JaisonThazhathil: „Nasze drzwi są zawsze 
otwarte. Communio jest drogą dla wszystkich – powołaną 
do życia, aby szukać wymiany i dzielić się miłością”. (rl)

Dowiedz się więcej

https://www.communio.nrw/pl/aktuelles/artykul/liebe-braucht-keine-uebersetzung.html


CHRYSTUS – ZBAWICIEL – PRZED MNĄ
01.11.1990

„Chcę to powiedzieć głośno: spotkałam mojego Zbawiciela, Zbawiciela ludzkości. 
Spotkałam Go w mojej duszy. Jego miłość jest ogniem w dzień i w nocy. Fale 
radości wznoszą się, zwłaszcza teraz, gdy wiem, że Bóg jest czymś innym, niż 

pozwala nam sobie wyobrazić.
Moje rozważanie jest miłością, darem Nieba. Odczuwam potrzebę kochania, 

zwłaszcza że stał się On zapomnianym Bogiem.
Moje doświadczenie zmusza mnie do przedstawienia Boga, którego obarcza się 

odpowiedzialnością za wszelką niesprawiedliwość.
Przedstawiam Wam innego Boga, nieograniczonego w Swojej dobroci, 

nieograniczonego w Swoim przebaczeniu. Boga o nieskończonej cierpliwości, 
który nigdy nie przestaje nas prowadzić, który akceptuje nasze ograniczenia i 

wykorzystuje je dla dobra niewinnych. 
Nie, nie ma Boga karzącego, ale jest Bóg kochający. Zdanie z Ewangelii św. Jana 
jest dla mnie wezwaniem: „Wybrałem was, abyście szli w świat” (por. J 15,16)..“ 

(por. Joh 15,16)
Miłość, która mi została okazana i objawiona, niech będzie zaczynem mojej 

odpowiedzi...”.

Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Die Begegnung mit dem Erlöser – Was fehlt an den Leiden 
Christi? – unser Dank“, („Spotkanie ze Zbawicielem – Czego brakuje w cierpieniach Chrystusa? – Naszej 
wdzięczności”), wydawnictwo wysyłkowe Marianne Pattloch, Westerngrund 1994, 2. wydanie, s. 185; 186
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